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Tietoa Mela-turvastasi
Apurahansaajalle

MIKÄ ON VUOTUINEN TYÖTULO?
Vakuutusturvasi perustuu sinulle laskettuun vuotuiseen 
työtuloon.

Työtulo lasketaan koko vuodelle, vaikka apurahalla työs-
kentely kestäisi alle vuoden. Ensin apurahan määrästä vä-
hennetään vakuutuspäätöksessä hyväksytyt kulut. Sitten 
jäljelle jäävä apurahan määrä suhteutetaan vuositasolle.

Työtulosta lasketaan Melan sinulle maksama eläke ja 
tapaturmakorvaukset sekä esimerkiksi Kelan päivära-
hat.

Vuoden 2025 sairausvakuutusmaksu peritään 
lopullisessa verotuksessa MYEL-vakuutetun apurahan 
perusteella.

VUODENVAIHTEEN KOROTUS TYÖTULOON
Työtulo tarkistetaan joka vuosi palkkakertoimella. Jos va-
kuutus on ollut voimassa vuodenvaihteen yli, työtuloa ko-
rotetaan vuoden 2026 alussa noin 2,3 prosenttia. Esimer-
kiksi 20 000 euron vuotuiseen työtuloon tulee noin 470 
euron korotus.

MYEL-vakuutusmaksuprosentit vuonna 2026
Työtulo e/vuosi 	 Maksu -%

alle 33 011,19	 13,1760
yli   51 874,82	 24,40

Vakuutusmaksu nousee liukuvasti 33 011,19 ja 51 874,82 euron väli­
seltä osalta. Siltä työtulon osalta, joka ylittää 51 874,82 euroa, vakuu­
tusmaksuprosentti on 24,40.
Pakollisen työtapaturma- ja ammattitautivakuutuksen maksu on 4 euroa + 
0,085 % MYEL-työtulosta. Vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen maksu on 
18 euroa + 0,40 % MYEL-työtulosta. Ryhmähenkivakuutuksen maksu on 
6 euroa.

VAKUUTUSMAKSUT
Vakuutusmaksulaskut kannattaa tilata omaan verkkopank-
kiin e-laskuna. Melan vakuutusmaksut voi vähentää vero-
tuksessa. Ilmoitamme ne suoraan Verohallinnolle.

Vakuutusmaksujen viivästyskorko on 10,5 prosenttia 
1.1.–30.6.2026.

Asiointipalvelussamme voit hakea laskujen maksami
seen lisäaikaa vuoden verran alkuperäisestä eräpäivästä.

TURVAA VAPAA-AJALLE
Tiesithän, että saat meiltä tapaturmavakuutuksen myös va-
paa-ajalle? Vapaaehtoinen vapaa-ajan vakuutuksemme kor-
vaa kattavasti harrastuksissa ja kotona sattuneet vahingot.

TUKEA TYÖKYKYYN
Tarjoamme maksuttomia työkykypalveluja: henki-
lökohtaista neuvontaa, työhyvinvointipäiviä ja we-
binaareja. Tutustu palveluihimme netissä mela.fi/ 
apurahansaajan-tyokyky ja ilmoittaudu mukaan ta-
pahtumakalenterista mela.fi/tapahtumat.

MELA SIIRTYY SUOMI.FI-VIESTIEN KÄYTTÖÖN 
Viranomaisposti saapuu vuoden 2026 alusta ensisijaisesti 
sähköisesti. Myös Mela siirtyy Suomi.fi-viestien käyttöön. 
Lähetämme huhtikuusta alkaen mm. päätökset, vakuutus-
maksulaskut ja vuosi-infot Suomi.fi-viesteihin asiakkaille, 
jotka käyttävät Suomi.fi-tunnistautumista kirjautuessaan 
esimerkiksi Melan tai jonkin viranomaisen sähköiseen 
asiointipalveluun. Suomi.fi-viestit korvaavat Melasta saapu-
van paperipostin, eli Suomi.fi-viesteihin lähetetty posti ei 
saavu enää myöhemmin kirjeenä kotiin.

KUN SINULLA ON KYSYTTÄVÄÄ
Asiointipalvelumme kautta lähetät meille kätevästi Mela- 
turvaasi liittyvät viestit. Ilmoitat asiointipalvelussa sujuvasti 
myös vakuutukseesi liittyvät muutokset.

Jos sairastut tai sinulle sattuu tapaturma, tee vahin
koilmoitus asiointipalvelussa. Ilmoita vahingosta mahdol
lisimman nopeasti, viimeistään 60 päivän kuluessa. Näet 
asiointipalvelusta, miten vahinkoasiasi käsittely etenee.

Muistathan myös, että asiakaspalvelumme auttaa sinua 
kaikissa kysymyksissä Mela-turvaasi liittyen.
Lisätietoja Mela-turvasta: mela.fi/apurahansaajat 

Autamme sinua kaikissa Mela-turvaan liittyvissä asioissa

• Hoida Mela-turvaasi verkossa mela.fi/asiointipalvelut
• Soita asiakaspalveluumme 029 435 2650
• Pysy ajan tasalla ja tilaa uutiskirje mela.fi/uutiskirje

https://mela.fi/apurahansaajan-tyokyky
https://mela.fi/apurahansaajan-tyokyky
https://www.mela.fi/tietoa-melasta/tapahtumat/
https://www.mela.fi/apurahansaajat/
https://www.mela.fi/asiointipalvelut/
https://mela.fi/uutiskirje

